1

EDITAL Nº 91/19 DE 22 DE MAIO DE 2019

AUXÍLIO TRANSPORTE ESTUDANTIL INTERMUNICIPAL NO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-
TOQUE/RS

O Prefeito do Município de Não-Me-Toque, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA
o estudante abaixo elencado para assinatura do Termo de Compromisso do Auxílio Transporte
Estudantil Intermunicipal, na Prefeitura Municipal (Centro Administrativo), no período de 13 a 24
de maio, no horário das 8h e 15min às 18h (sem fechar ao meio dia), de acordo com o item
4.5.2 do Edital nº 062/19.

PASSO FUNDO
CANDIDATOS CRITÉRIOS DE DESEMPATE

RENDA R$ DIAS DA
SEMANA

BENE
FÍCIO

DATA DE
NASCIMENTO

81 Edilson Guilherme Ribas 1.705,05 5

Gabinete do Prefeito do Município de Não-Me-Toque/RS, em 22 de maio de 2019.

Pedro Paulo Falcão da Rosa
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Noeli Verônica Machry Santos
Secretária Municipal de Administração e Planejamento